especificações do Termo de Referência – Anexo V deste Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser 
considerado como o máximo para a aquisição no valor de R$ 45.000,00 (quarenta 
e cinco mil reais), conforme planilha abaixo: 

ITEM E-FISCO DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE 
VALOR DE 

REFERÊNCIA 
UNITÁRIO 

VALOR 
ESTIMADO 

01 365950-0 
LOCACAO DE EQUIPAMENTO - DO 
TIPO PAPA METRALHAS PARA 
COLETA DE ENTULHOS 

UD 100,00 R$ 450,00 R$ 45.000,00